

BETHUADAHARI COLLEGE

BETHUADAHARI, NADIA

Admission Notice

13-08-2020

It is hereby notified for all concerned that the application fee for admission to the First semester B.A/B.Co, (Hons. & Programme) courses in Bethuadahari College has been waived vide G.O. No. 43-SS(CS/A)/2020 Dated 13-08-2020 with effect from 14-08-2020. Another notice will be issued in due course intimating the mode of refund for those who have already paid the application fee for the purpose of admission to the said courses in this College. All are requested to watch the College website for further information in this regard.

Sukho A
Teacher-In-Charge
Bethuadahari College
P.O. Bethuadahari Dt-Nadia

বেথুয়াডহরী কলেজ

বেথুয়াডহরী, নদীয়া

ভর্তিসংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

১৩-০৮-২০২০

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো হচ্ছে যে, বেথুয়াডহরী কলেজের বিএ/বি কম (অনার্স ও প্রোগ্রাম) কোর্সের প্রথম সেমেস্তারে ভর্তি হওয়ার জন্য আবেদনপত্রের মূল্য সরকারী নির্দেশনামা নম্বর ৪৩-এস এস (সিএস/এ)/২০২০ তারিখ ১৩-০৮-২০২০ মোতাবেক মকুব করা হয়েছে। যারা ইতোমধ্যেই কলেজে উক্ত কোর্সসমূহে ভর্তি হওয়ার উদ্দেশ্যে আবেদনপত্রের মূল্য জমা করেছে তাদের কি উপায়ে ফেরত দেওয়া হবে তা নির্ধারণ করে কয়েকদিনের মধ্যেই অপর একটি বিজ্ঞপ্তি জারি করে জানানো হবে। সকলকে এই মর্মে আরও তথ্যাদি জানতে কলেজের ওয়েবসাইটে নজর রাখতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

Sukho A
Teacher-In-Charge
Bethuadahari College
P.O. Bethuadahari Dt-Nadia